[bookmark: _GoBack]様式第21号(第40条第2項関係)
	前払金請求書

	　　\　　　　　　　　　　　　　　円也
　　ただし
　　　契約番号
	保証事業会社名

	保証番号

	保証期限
	年　　月　　日

	　　　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
　　　工事場所　草津市
　　　　　　　　　に対する前払金として工事請負代金額　　　　　　　　円の　　　　　　　　％以内の額
　上記のとおり契約条項に基づき保証事業会社の保証証書を添付のうえ請求します。
　　　　　　年　　月　　日

受注者
住所
氏名　　　　　　　　印

　草津市長　　　　　　　　　　　　宛

	振込先
	　　　　銀　　行　　　　　本
　　　　　　　　　　　　　　　　店
　　　　信用金庫　　　　　支
	口座番号

	預金種目

普通預金
	口座名義

　＊請求金額は10,000円未満切り捨てとし、1万円単位とする。